

Go Boat ApS
CVR-nr. 35662405
Islands Brygge 10
2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Carl Kai Rand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Go Boat ApS
Islands Brygge 10
2300 København S

CVR-nr.: 35662405
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Anders Mørck
Carl Kai Rand
Kasper Eich-Romme

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af soldrevne oplevelsesbåde og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår og gælder for perioden 01.01.2015 – 31.12.2015.

Årets resultat udviser et overskud på 69 t. kr.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer en fortsat positiv udvikling i 2016.

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er indregnet med 1.029 t.kr. i selskabets balance. Virksomhedsdeltagerne har forpligtet sig til ikke at kræve deres tilgodehavender helt eller delvist indfriet med mindre dette kan ske uden at selskabet dermed ikke kan indfri sine øvrige betalingsforpligtelser i takt med at de forfalder. Tilbagebetalingen gælder indtil regnskabsafleggelsen for årsregnskabet for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.711.919	917.466
Personaleomkostninger		(2.111.526)	(496.831)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(424.311)</u>	<u>(180.624)</u>
Driftsresultat		176.082	240.011
Andre finansielle indtægter		1.390	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(25.500)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(55.743)</u>	<u>(22.064)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		96.229	217.947
Skat af ordinært resultat	2	<u>(27.285)</u>	<u>(54.644)</u>
Årets resultat		<u>68.944</u>	<u>163.303</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>68.944</u>	<u>163.303</u>
		<u>68.944</u>	<u>163.303</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.058.905	1.139.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		856.660	890.586
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.915.565</u>	<u>2.030.288</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		35.475	22.400
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>35.475</u>	<u>22.400</u>
Anlægsaktiver		<u>1.951.040</u>	<u>2.052.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	3.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.070	0
Andre tilgodehavender		0	300.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	14.877	0
Periodeafgrænsningsposter		646	0
Tilgodehavender		<u>107.593</u>	<u>303.103</u>
Likvide beholdninger		<u>9.188</u>	<u>2.993</u>
Omsætningsaktiver		<u>116.781</u>	<u>306.096</u>
Aktiver		<u>2.067.821</u>	<u>2.358.784</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>232.247</u>	<u>163.303</u>
Egenkapital		<u>282.247</u>	<u>213.303</u>
Udskudt skat		<u>33.211</u>	<u>46.806</u>
Hensatte forpligtelser		<u>33.211</u>	<u>46.806</u>
Bankgæld		20.201	21.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		400.328	837.647
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.028.590	1.076.160
Skyldig selskabsskat		40.880	7.838
Anden gæld		<u>262.364</u>	<u>155.122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.752.363</u>	<u>2.098.675</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.752.363</u>	<u>2.098.675</u>
Passiver		<u>2.067.821</u>	<u>2.358.784</u>

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	163.303	213.303
Årets resultat	0	68.944	68.944
Egenkapital ultimo	50.000	232.247	282.247

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	424.311	180.624
	<u>424.311</u>	<u>180.624</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	40.544	7.838
Ændring af udskudt skat	(13.595)	46.806
Regulering vedrørende tidligere år	336	0
	<u>27.285</u>	<u>54.644</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.207.068	1.003.844
Tilgange	42.010	267.578
Kostpris ultimo	<u>1.249.078</u>	<u>1.271.422</u>
Af- og nedskrivninger primo	(67.366)	(113.258)
Årets afskrivninger	(122.807)	(301.504)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(190.173)</u>	<u>(414.762)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.058.905</u>	<u>856.660</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	25.500
Kostpris ultimo	25.500
Årets nedskrivninger	(25.500)
Nedskrivninger ultimo	(25.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Goboat Stockholm ApS	København	ApS	51,00

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos ejer-virksomheder udgør pr. balancedagen kr. 14.877. Der er i året foretaget forrentning i henhold til gældende lovgivning.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler og operationelle leasingaftaler. Værdien af de samlede leje- og leasingforpligtelser i opsigelsesperioden udgør: t.kr. 128.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.